
 

Årsberättelse 

För Nävestakyrkans 163:a verksamhetsår (2024) 

Avgiven vid församlingens årsmöte 26 januari 2025 

 

Inledning 

Året har i församlingen präglats av en god gemenskap och utgivande kärlek där vi fått fördjupa vår 

förståelse av Gud och syftet med hans verk. Vi har också fått många goda möten genom de olika 

samlingar riktade till boende i Ekeby. Vi kan också glädjas åt att vi kunnat hålla vår uppsatta budget.  

I förra årsmötet togs det formella beslutet att ändra församlingens juridiska namn från Ekeby 

Baptistförsamling till Nävestakyrkan.  

Ledarskap och anställda 

Under våren jobbade Jonas Lundkvist som ungdomspastor på 20 % och Lovisa Ellehammer som 

pastor på 50%. Under höstterminen har Lovisa jobbat som pastor 70% och även haft ansvar för att 

koordinera ungdomsverksamheten.  

Församlingens arbete har under året letts av styrelsen på nio personer. Lovisa Ellehammer har som 

anställd varit med på sammanträdena och varit styrelsens sekreterare. 

Samlingar 

Församlingen har mötts regelbundet på söndagar till gudstjänst, gudstjänster för barn och unga, 

lovsångsgudstjänster, bön i hemgrupper och i gudstjänster med nattvardsfirande har vi påmint oss 

själva och varandra om vår grund i Gud. Gudstjänsterna har följt sin form där vi fått tid att mötas, att 

lovsjunga, att höra Bibelns ord, tid för egen och gemensam bön, och sedan gemenskap runt kyrkfikat. 

Barnen har haft sin gudstjänst i grupperna Nävesta kids och Nävesta tweens. Vårterminen avslutades 

med en friluftsgudstjänst hos familjen Neander vid Löve kvarn. 

Under året har vi har god samverkan med Svenska kyrkan i Ekeby, vi firade en ekumenisk gudstjänst i 

början av det nya året och hade en bönesamling i den ekumeniska böneveckan. I december hade vi 

en gemensam julkonsert i en fullsatt Ekeby kyrka och på julafton en samling vid julkrubban i Ekeby 

kyrka.  

Valborgsfirandet skedde i samarbete med Svenska kyrkan, och började med en konsert i Ekeby kyrka, 

sedan följde fackeltåg till Nävestakyrkan där brasan tändes på ängen utanför parkeringen. Vi sålde på 

korv vid brasan och fika i kyrkan vilket var mycket uppskattat. 

För boende i Ekeby med omnejd har vi under hösten ordnat en grillfest som en uppstart för 

höstterminen samt en kakbuffé på fars dag. I oktober bjöd vi in Ekebyborna till en mycket välbesökt 

föreläsning om ödehus med Tomas Molin som växt upp i Ekeby. I november hölls en Kvinnofrukost 

med Sofia Ottosson från föreningen Andrum.  Responsen från byn har som vanligt varit mycket god 

och människor har uttryckt stor glädje över att vi skapar dessa mötesplatser. 

  



Under hösten delade vi ut stipendier ur Irene Lundqvist stipendiefond för att uppmuntra ungdomar 

att utöva kulturaktiviteter som att spela, sjunga och dansa. I år var det Ester Olofsson och Aron Öst 

som fick dessa stipendier på 4500 kr. Ett stipendium har också utdelats till Birgitta Olsson i Kappetorp 

enligt statuterna i testamentet till ”en ensamstående kvinna 65 år eller äldre boende i Ekeby socken 

att användas till rekreation”. 

Sista helgen i september hade vi en gemenskapshelg på Kåfalla herrgård utanför Lindesberg som en 

uppstart för höstterminen. 

Barn och unga 

Församlingens barn och ungdomsarbete är ett viktigt led i vårt lokala missionsarbete där vi skapar 

mötesplatser för barn och ungdomar. En nysatsning som skedde under hösten var en satsning på 

ungdomar i högstadie- och gymnasieålder som vi kallar NävestaHäng. Ungdomarna har spelat pingis, 

brädspel och umgåtts utan datorer och telefoner. Övriga grupper under året har varit Lillräffen, 

NävestaKids, NävestaTweens och Scout. Se vidare verksamhetsberättelse för Nävestakyrkans 

Ungdom.    

Statistik 

Medlemsantal 1/1 2024 59 st  Vid årets slut var:  

Utflyttade   2 st  Medelålder 47,9 år  

Inflyttade  2 st  Medianålder 48 år 

Medlemsantal 31/12 59 st    

Utöver medlemmarna finns förstås flera barn och vuxna som är viktiga för oss. Även om de inte är 

formella medlemmar i föreningen så är de likafullt en viktig del av gemenskapen.  

Fastigheten 

Under året har rummet på övre våningen i kyrkan renoverats och fått nya möbler. Soffrummet på 

bottenvåningen har målats om. 

Slutord 

Vi vill som församling tacka Herren för år 2024 och allt det som vi sett att Gud har gjort i församlingen 

och våra liv under året. Vi vill också tacka Gud för att han alltid är trofast och närvarande i vår tillvaro, 

även i omständigheter när det inte alltid blir som vi tänkt eller önskat. För Gud vill alltid dela vår 

tillvaro och han verkar också alltid i oss. Därför är vi är som aposteln Paulus skriver i Fil 1:6, 

”övertygade om att han som har börjat ett gott verk i oss också ska fullborda det”.  Han överger oss 

aldrig och vill också fortsättningsvis dela våra omständigheter och vår tillvaro. 

Vi vill också tacka alla som under året som på olika sätt bidragit med sina liv och tillgångar för att 

förverkliga det som Gud vill göra genom oss. Och om vi fortsättningsvis är en församling som vill 

präglas av gemenskap och utgivande kärlek, så finns möjligheten för oss att ta del av det som många 

längtar efter, att vår kärlek till Jesus Kristus får fördjupas och att vi också får förmedla denna kärlek till 

andra. Därför ser vi fram mot ett nytt år med spänning och förväntan. 

 

Ekeby dag som ovan 

Roland Davidsson 


